
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2023/07/13 

 

USNESENÍ č. RO/1/2023/07/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2023/07/13 
 

 Rada obce Rudoltice na základě zmocnění uvedeném v ustanovení § 6 odst. 6 písm. b) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, schválila 

žádost obce o pořizování podle ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) stavebního zákona, tzn. pořízení Změny 

č. 2 územního plánu Rudoltice zkráceným postupem bude zajištěno úřadem územního plánování 

obecního úřadu obce s rozšířenou působností, tj. Městským úřadem Lanškroun. 
 

USNESENÍ č. RO/3/2023/07/13 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí Výpověď z nebytových prostor kuchyň, jídelna, přípravna 

potravin, sklad zeleniny a potravin, šatna, sociální zařízení a přístupové cesty s účinností k 30.9.2023 

zaslanou pronajímateli obci Rudoltice nájemcem Janou Havelkovou se sídlem Ostrov čp. 100, IČ 

63201682, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dohody o ukončení nájmu nebytových prostor mezi obcí a 

Janou Havelkovou se sídlem Ostrov čp. 100, IČ 63201682, jejímž předmětem je ukončení nájmu 

nebytových prostor kuchyň, jídelna, přípravna potravin, sklad zeleniny a potravin, šatna, sociální 

zařízení a přístupové cesty v budově Kulturního domu v Rudolticích čp. 95 k 30.9.2023, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2023/07/13 
 

Rada obce Rudoltice v souladu s § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v budově obecního úřadu čp. 95, kuchyň, 

jídelna, přípravna potravin, sklady zeleniny a potravin, šatna, sociální zařízení a přístupové cesty, a pověřuje 

obecní úřad ke zveřejnění záměru pronájmu na úřední desce.   

 

USNESENÍ č. RO/5/2023/07/13 
 

Rada obce Rudoltice v souladu s ust. § 39odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů schvaluje zveřejnění záměru prodeje části p. p. č. 4 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna o výměře 

9,2 m2, za účelem narovnání vlastnictví pozemků, a pověřuje obecní úřad ke zveřejnění záměru prodeje na 

úřední desce. 
 

USNESENÍ č. RO/6/2023/07/13 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh Smlouvy o dílo mezi obcí Rudoltice na straně jedné, jako 

objednatel a společností RUNEX – running & exercise s.r.o. se sídlem Hněvotín čp. 376, PSČ 783 47, 

IČ 06626645 na straně druhé, jako zhotovitelem, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž 

předmětem je dodávka a montáž prvků fit stezky v obci Rudoltice za celkovou cenu 645.731,- Kč vč. 

DPH, a rozhodla její uzavření schválit. 

 

 

 



USNESENÍ č. RO/7/2023/07/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na jedné straně a 

Centrem J. J. Pestalozziho, o.p.s. se sídlem Štěpánkova 108, 537 01 Chrudim, IČ 25918974, jako 

obdarovaným na straně druhé, v celkové výši 5.000,- Kč, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/8/2023/07/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2023 ze dne 13.7.2023, jehož předmětem je 

výstavba chodníků, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/9A/2023/07/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 148 mezi obcí a XXX, 

trvale bytem XXX, jejímž předmětem je nájem hrobového místa č. 148 na dobu 10 let, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 
 

USNESENÍ č. RO/9B/2023/07/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 62 mezi obcí a XXX, 

trvale bytem XXX, jejímž předmětem je nájem hrobového místa č. 62 na dobu 10 let, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 
 

USNESENÍ č. RO/10A/2023/07/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 5 k NS č. 616/6, jehož předmětem je ukončení 

funkce domovního důvěrníka a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/10B/2023/07/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 620/8, dodatku č. 2 k NS č. 606/5, 614/7, 

623/2, dodatku č. 3 k NS č. 261/14, 604/13, 615/2, 616/8, 621/10, dodatku č. 5 k NS č. 263/12, 609/10, 

dodatku č. 7 k NS č. 610/2, 612/2, dodatku č. 8 k NS č. 603/10, 611/13, dodatku č. 9 k NS č. 613/9, 

613/12, dodatku č. 10 k NS č. 615/3, 624/7, dodatku č. 14 k NS č. 610/3, dodatku č. 15 k NS č. 610/13, 

dodatku č. 17 k NS č. 603/1, dodatku č. 22 k NS č. 605/6, dodatku č. 26 k NS č. 619/7, dodatku č. 

31 k NS č. 619/1, dodatku č. 35 k NS č. 617/10, dodatku č. 39 k NS č. 614/2, dodatku č. 41 k NS 

č. 621/7 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/10C/2023/07/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 621/1 s  XXX, trvale bytem XXX a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/11/2023/07/13 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou od Michala Křivohlávka Klempířství - 

pokrývačství se sídlem 561 22 Ostrov 60, IČ 86698818, jejímž předmětem je výměna střešní krytiny na 

části budovy čp. 95 ve vlastnictví obce za celkovou cenu 674.120,- Kč + DPH, a jenž je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice pořízení schvaluje. 

 



 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 3.8.023 od 19:00 hodin   

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jolana Kobzová, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarostka        

 

 

                                                                                                         Jaroslav Suchý, v. r.  

                                                                                                             místostarosta 

 

 

  

 


